

RELATÓRIO DE EXTRATOS DE CONTRATO- GRUPOS FORMAIS COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPACI 1° SEMESTRE/2022 – CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 PROCESSO Nº 202100006057583

| C.E. JOÃO XAVIER FRREIRA 04.900.938/0001-19 Processo Filho nº 2021.0000.607.2473 | C.E. PRUDENCIO FERREIRA 04.841.237/0001-56 Processo Filho nº 2021.0000.607.2061 | nº 2021.0000.607.2093 | E.E. DE MANDINÓPOLIS 00.712.892/0001-53 | Unidade Escolar/ CNPJ da Contratante |
|--|--|---|--|--|
| Fornecimento de alimentos Merenda Escolar | Fornecimento de alimentos Merenda Escolar | Fornecimento de alimentos Merenda Escolar | Fornecimento de alimentos Merenda Escolar | Objeto |
| | | | | Nº Contrato |
| ACAPROL 07.671.680/0001-14 | ACAPROL 07.671.680/0001-14 | | ACAPROL 07.671.680/0001-14 | Nome da Contratada/CNPJ Cooperativa |
| Zilda Aparecida Cardoso Camargo SDW0767168000011707200818 | Zilda Aparecida Cardoso Camargo SDW0767168000011707200818 | | Zilda Aparecida Cardoso Camargo SDW0767168000011707200818 | Nº de DAP do fornecimento de cada alimento/contrato |
| 15/12/2021 | 15/12/2021 | 15/12/2021 | | Data Assinatura Contrato |
| 3.274,34 210 dias | 5.382,29 210 dias | 210 dias | 440,15 | Valor (R\$) Vigência (dias) |
| | ACAPROL Zilda Aparecida Cardoso Camargo SDW0767168000011707200818 15/12/2021 SDW0767168000011707200818 15/12/2021 SDW0767168000011707200818 SDW0767168000011707200818 SDW0767168000011707200818 SDW0767168000011707200818 SDW0767168000011707200818 SDW0767168000011707200818 SDW0767168000011707200818 SDW07671680000011707200818 SDW076716800000011707200818 SDW076716800000011707200818 SDW076716800000011707200818 SDW076716800000011707200818 SDW076716800000011707200818 SDW076716800000011707200818 SDW076716800000011707200818 SDW076716800000011707200818 SDW076716800000011707200818 SDW0767168000000000000000000000000000000000 | Fornecimento de alimentos 07.671.680/0001-14 | 15/12/2021 | ACAPROL ACAP |

Secretaria de Estado da Educação



| | | , , | | | | | | |
|--|----------------------------------|-----|--|--|--|--|---|----|
| VALOR TOTAL GERAL CONTRATADO EM TODAS AS UNIDADES DA COORDENAÇÃO REGIONAL DE ITAPACI | VALOR TO | | VALOR TOTAL CONTRATADO COM FORNECEDOR FORMAL ACAPROL | | nº 2021.0000.607.2074 | C.E. PEREIRA MAIA 07.996.415/0001-06 Processo Filho | C.E. JOSE PEREIRA LEANDRO 00.665.768/0001-84 Processo Filho nº 2021.0000.607.0452 | 74 |
| | OTAL GERAL CONTRA | | | | | Fornecimento de alimentos Merenda Escolar | Fornecimento de alimentos Merenda Escolar | |
| | ATADO EM TODA | | | | | | | |
| | AS AS UNIDADES DA COORDENAÇÃO RE | | OR FORMAL ACAPROL | | | ACAPROL 07.671.680/0001-14 | ACAPROL 07.671.680/0001-14 | |
| | GIONAL DE ITAPACI | | | | Zilda Aparecida Cardoso Camargo SDW0767168000011707200818 | Zilda Aparecida Cardoso Camargo SDW07671680000011707200818 | | |
| | R\$ | | R\$ | | | 15/12/2021 | 15/12/2021 | |
| | 19.531,00 | | 19.531,00 | | | 1.129,57 210 dias | 1.478,74 210 dias | |
| | | | | | | | | |

Coordenadora Regional de Educação de Itapaci

Ana Karina Silva Coord. Regional de Educação de Itapaci Decreto de 12/11/2021 Diário Oficial nº 23.676 de 16/11/2021

EXTRATO EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 001/2022. PROCESSO nº: 2021.0000.607.2093. UNIDADE ESCOLAR DE MANDINOPOLIS; Contratante: Conselho Escolar de Mandinopolis CNPJ:00.712.892/0001-53 Contratada: ASSOCIAÇÃO DE CAMPONESES E PRODUTORES DE LEITE DE GOIAS-ACAPROL. CPF nº:07.671.680/0001-14. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimenticios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 440,15 (QUATROCENTOS E QUARENTA E QUINZE CENTAVOS VIGÊNCIA: 06 meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 15.12.2022.

Josefa Morier Reduvallo JOSEFA XAVIER RODUVALHO PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

> Consetho Escolar de Mandinópolis Josefa Xavier Roduvalho Presidente

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/GRUPOS FORMAIS

Contrato nº 001/2022. PROCESSO nº: 2021.0000.606.9778 UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL MARIA LOPES MARTINS; Contratante: Conselho Escolar MARIA LOPES MARTINS CNPJ: 00.671,462/0001-30 Contratada: ASSOCIAÇÃO DE CAMPONESES E PRODUTORES DE LEITE DE GÓIAS ACAPROL (Crixas). CNPJ nº: 07.671.680/0001-14. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$: 7.825,91 (Sete Mil Oitocentos e Vinte cinco Reais e Noventa e Um Centavos). VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 30 de novembro 2021.

Núcia Vaz

Nacio Vaz Lemes

Conselho Escolar

stat. Func. 41.882

Presidente do Conselho Escolar

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/GRUPOS FORMAIS

Contrato nº 01/2022. PROCESSO nº: 2021.0000.607.2074 UNIDADE ESCOLAR: Colégio Estadual Pereira Maia; Contratante: Conselho Escolar São João Batista CNPJ: 07.996.415/0001-06 Contratada: Associação de Camponeses e Produtos de Leite de Goiás - ACAPROL. CNPJ nº: 07.671.680/0001-14. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 1.129,57. VIGÊNCIA: 7 meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 15/12/2021.

Ana Maria Cardoso de Oliveira

Presidente do Conselho Escolar

Ana Maria C. Oliveira Diretora Port.3581/2021

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/GRUPOS FORMAIS

Contrato nº 001/2022. PROCESSO nº: 2021.0000.607.2061 UNIDADES ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL PRUDÊNCIO FERREIRA; Contratante: Conselho Escolar ANGÉLICA ANTUNES FERREIRA CNPJ:04.841.237/0001-56, Contratada: ACAPROL. CNPJ nº: 07.671.680/0001-14. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 5.382,29. VIGÊNCIA: 06 meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 15/12/2021.

Presidente do Conselho Escolar

Simone Vilela S. Candido Conselho Escolar Angélica A. Ferreira Presidente 2021

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/GRUPOS FORMAIS

Contrato nº 01/2022. **PROCESSO** nº: 2021.0000.607.2473 **UNIDADE ESCOLAR** COLÉGIO ESTADUAL JOÃO XAVIER FERREIRA; Contratante: Conselho Escolar ORESTES PEREIRA DE AMORIM, **CNPJ**: 04.900.938/0001-19. Contratada: ASSOCIAÇÃO DE CAMPONESES E PRODUTORES DE LEITE DE GOIÁS - ACAPROL. **CNPJ** nº: 07.671.680/0001-14. **OBJETO**: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. **VALOR**: R\$ 3.274,34. **VIGÊNCIA**: 07 (SETE) meses, contados a partir da data da assinatura. **DATA DE ASSINATURA**: 15.12.2021.

EDILSON FREVENSOL PONCIANO

Presidente de Conselho Escolar

EDILSON FREVENSO: FONCIANO

Gestor

Port.n° 2751/2021 - SEDUC

De 02/08/2021 a 31/01/2022 - SEDUC

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/GRUPOS FORMAIS

Contrato nº 001/2022. PROCESSO FILHO nº: 2021.0000.607.0452, UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ PEREIRA LEANDRO; Contratante: Conselho Escolar João Francisco Marques, CNPJ: 00.665.768/0001-84. Contratada: Associação de Camponeses e Produtores de Leite de Goiás (ACAPROL), CNPJ nº 07.671.680/0001-14. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 1.478,74 (um mil quatrocentos e setenta e oito reais e setenta e quatro). VIGÊNCIA: 7 meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 15/12/2021

Eucilio Graciano Maciel

Presidente do Conselho Escolar

EUCILIO GRACIANO MACIEL PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR